
21. března 2021 

5. neděle postní 

 
Liturgický kalendář 
 

Čtvrtek 

25. 03. 

Slavnost Zvěstování Páně 

Neděle 

28. 03. 

Květná neděle 

 

Oznámení 
 

V našem kostele, dá-li Bůh, i nadále pokračuje „karanténní režim“ jako 

doposavad. Vše najdete na našem webu, facebooku a na nástěnkách. 

 

Připomínáme, že v dobách otevření kostela je také dostatečná příležitost ke 

svátosti smíření. 

 

Tento čtvrtek 25. března, v den slavnosti Zvěstování Páně, bude krom mší 

svatých od 7 a 19.30 hod. ještě mše svatá od 16 hod. Prosíme, vzhledem 

k omezené možnosti počtu účastníků, využijte i možnost mše svaté od 16 hod.  

 

Nadcházející sobotu 27. března proběhne od 14 do 18 hod. on-line postní 

duchovní obnova s naším jáhnem Milošem. Všichni zájemci jsou srdečně 

zváni. Bližší informace a možnosti připojení najdete na našem webu. 

 

Příští neděle je Květná, začátek Svatého týdne. Bohoslužebný pořádek bude 

jako doposavad, na začátku každé mše svaté proběhne jednoduché žehnání 

ratolestí, pokud si je přinesete. Požehnat si je můžete nechat i mimo mši svatou 

v dobách, kdy je kostel otevřen a je v něm přítomen kněz. 

 

Co se týče pořadu bohoslužeb o Velikonočním Triduu, tak podrobnosti budou 

oznámeny během nadcházejícího týdne. Zatím to plánujeme tak, že na Zelený 

čtvrtek a Velký pátek bude řadu hodin otevřený kostel a budou troje obřady, na 

Velký pátek ještě křížová cesta. Na Bílou sobotu bude skoro celý den otevřený 

kostel. Velikonoční vigilie může být jen jedna a ta bude letos v neděli před 

svítáním (jako loni). Na Boží Hod velikonoční bude šest mší svatých. Přesné 

časy a informace k registraci účasti budou oznámeny v následujících dnech. 

 

Sledujte, prosíme, nástěnky v kostele, naše farní webové stránky jakož i 

facebook, kde jsou vždy aktuální informace o dění v kostele a ve farnosti. 

 

Vše jen, dá-li Bůh… 


